AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

Modalidade: Concorrência
Número: n.º 026/2020.
OBJETO: Conservação da PA-151 (Lote II), trecho: Ent. PA-263 (Breu Branco) / Ent. PA-150
(Jacundá), sub-trecho: Rod. PA-151 - km 65,50 / Ent. PA-150 (Jacundá), na Região de
Integração Lago Tucuruí, sob a jurisdição do 5º Núcleo Regional.
A Secretaria de Estado de Transportes – SETRAN, através da Comissão Permanente de
Licitação, torna público que, fica suspenso o certame da Concorrência em referência, para
readequação do Termo de Referência. Comunicamos ainda, que tão logo sejam feitas a
readequação no referido Projeto Básico, será publicada a nova data para abertura do mesmo.

Belém, 19 de outubro de 2020.

VICTOR ROCHA DE SOUZA
Presidente da CPL/SETRAN.